
АНАНЫВСЬКА МІСЬКА РАДА
РІШЕННЯ

Ананьїв

19 листопада 2021 року № 420-VIII

Про затвердження генерального плану населеного пункту 
села Кохівка Подільського району Одеської області

Розглянувши генеральний план населеного пункту с. Кохівка 
Подільського району Одеської області, розроблений ТОВ «Аналітика» (код 
ЄДРПОУ 13337103), відповідно до пункту 42 частини першої статті 26 
Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, статей 16 та 17 
Закону України “Про регулювання містобудівної діяльності”, частини третьої 
Прикінцевих та перехідних положень Закону України “Про внесення змін до 
деяких законодавчих актів України щодо планування використання земель”, 
Закону України “Про доступ до публічної інформації"”, керуючись пунктом 
4.11 Порядку розроблення містобудівної документації, затвердженого 
наказом Мінрегіону від 16 листопада 2011 року №290, враховуючи протокол 
громадського обговорення щодо врахування громадських інтересів стосовно 
розгляду генерального плану населеного пункту села Кохівка Подільського 
району Одеської області та звіту про його стратегічну екологічну оцінку від 
24 червня 2021 року, протокол №8 від 22 вересня 2021 року засідання 
архітектурно-містобудівної ради при управлінні з питань містобудування та 
архітектури Одеської обласної державної адміністрації, висновки і 
рекомендації постійної комісії Ананьївської міської ради з питань земельних 
відносин, природокористування, планування території, будівництва, 
архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища та благоустрою, 
Ананьївська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити генеральний план населеного пункту с. Кохівка 
Подільського району Одеської області.

2. Сектору інформаційної політики Ананьївської міської ради 
організувати оприлюднення даного рішення у місцевих засобах масової 
інформації та розмістити на офіційному веб-сайті Ананьївської міської ради.


